celerata q̄ rursus tollitur. Sin uero humoris
cub̄ quā ut passione ut infusione fuerit
p̄p̄gruua. non modo in nullor uerior
uolucatur. naturali mobilitate stupētib̄
sed et q̄ ad imuetate concepti humoris
pondere deprimatur. Ita mēis quoq̄
n̄ra. si accidentib̄ uicari. curis q̄ munda
nis. ad q̄ruuatu non fuerit. noxie uel
libidinis humore corrupta. uel uacu
tuli puritatis sue. beneficio subleuati
leuissimo sp̄ulis medicacionis affluat
sublimabitur ad rypna. et humilia dese
sent ut q̄ est. ad illa celerata et inui
sibilia. et uis feratur. et est. unde pro
prie raris p̄ceptis d̄n̄is admonemur.
Uideat nequando ad q̄rubatur corda uia
In stupula et ebrietate. et curis retarib̄.
Et docet si uolum̄ orationes n̄ras nō solū
celos. sed et q̄ ryp celos runa penetrare.
cursū mēis ab omib̄ errant uicari q̄ pur
quati. cunctis q̄ munduati fecib̄. passioni
ad sublimata q̄ p̄ducere naturalem.
Uatā uad̄m orationes nullo uicari pon
dere p̄p̄gruua consēdua.

Notandū

Notandū cum quib̄ causis q̄ruuati
mēis d̄n̄s derignauerit. Non d̄n̄s adul
teria. non fornicaciones. non homicidia.
non blasphemias. non rapinas que q̄ mortalia
esse eadem nabilia nullus ignorat.
Sed stupulū posita et ebrietate. et cu
ras siue sollicitudines retarē. que in
cunctis nemo hominū mundū hūc auerit.
aua d̄n̄abiliu iudicet. ut et q̄ nōnulli
quod pudeat dicere. s̄m̄e alior monachos
nuncupantes. h̄r̄ d̄m̄ p̄ris d̄r̄t̄n̄onib̄.
uel uac̄ innoxis et uac̄alib̄ implicentur.

Quecru. licet sc̄dm̄ licet p̄p̄gruua
ad q̄ruuati uicari ut q̄ uideor rep̄t̄na
hac deprimunt ad est. et a cunctis
eoz. facili declinatio. et maxime nob̄
quia melonq̄ remocione ab om̄i reti
hūc consēdua d̄r̄lungimur. et raris
uisibilib̄ curis. et ebrietate. et cu
pulis. nulla p̄n̄a ut occasione miscemur.
Uerū. et alia quoq̄ stupula noxia.
et ebrietate sp̄tis difficilius euacua.
Cura quoq̄ hac sollicitudo retarē. que
nos et q̄ posita om̄i fuculata n̄ra
p̄p̄gruua s̄n̄uacione. et uicari epulanti
cunctis consēdua. et quidē in so
licitudine consēdua. frequēter in
uoluntate. ex p̄p̄gruua. et non
uino. alius quoq̄. ob raris et
admiramini. Fluctuantes. et uac̄illat.
In ebrietate et non uino. et nob̄ imini.
et non ebrietate. Cub̄ ebrietate uino.
consequēter necesse est ut sc̄dm̄ proph̄ta
futor draconis r̄a. Iprū quoq̄ uicari.
de qua radice procedat ad uerit.
Ex uinea Inquid rodomor uicari eoz.
et raris eoz. et q̄ raris. Ut et q̄
fructū uicari h̄r̄ ut ut raris
q̄ mēis agnoscat. Uuueoz. uua folli.
boeris amaritudinis ipsius. que om̄a
nisi fuerim̄ cunctis uicari q̄ pur
et ab om̄i passionū stupula robri.
ab q̄ ebrietate uini. epulanti om̄i
afluētia. et a cunctis ebrietate et
stupula magis noxie p̄p̄gruua.
Nūquā retarē curis et q̄ in nos qui
nullis hūc al̄ non nūquā usu admiscemur
eudere non nūquā possint. muni

118
fatu ratione monstratur sedm sequ
lum sanam. qui quid em necesse
uicatur codardiani. et in uicabile usi
cum excedia. ad retiam defineruna
curu et sollicitudine panger. uerbi
gratu. Siqui possit operatio unius
solidi necesse uicam nri corporis sepe dicit
ad uoy uteriu solidat adquisitionem
normed p tot propertiose uelini opere
huc labore distendit. Et qui diuuum
uelumen sufficua. cellulat ubi auar
one returi. ueq ampliatudine delectauit.
quatuor siue quinq cellus. eatur de
exquisito ofruatur. occupatiose qua
urur desideria exeruum passioni libidi
nis mundialis. Inqui possunt pferentia.
Quod non sine Inuicatu demonu fieri.
manifestissima nos experimenciu docu
erunt. Na quida probuatisim stinoy
qui exurrit luxu cellu calurdu frir
huc uniu quadixi meqriaudine lubo
runcat uapoes qui Inuicandis supfluit
Inuicatur coardianis distentionib deru
durea. eam in conspexisse eam quumulleo
suxu durissimu concessione. uidisse que
egropu quada ad fatunes illi. eatura cu
eodem hieatur luncat consertat qmanib
Inuicentem. eum q ad operis illius Inuicau
atq. Inuicatur facib Inuicatur eam.
Diuissime substatia. ut Inuicentem
durissimi demonis ut fruiden aunes In
lusionis admittunt. quoni nimu lar
titudine. fuerit uicatur fr requierate.
lic finem q operi uoluerat Inponat.
Inuicaturone sp illius animu uicatur. eatur
resumere mulleu necesse uicatur ab Inuicaturone

119
cepat operis urquebuatur. Inuicatur uicatur
et Inuicatur Inuicatur Inuicatur Inuicatur
uicatur. auant laboris non Inuicatur. Inuicatur.
Tandem Inuicatur Inuicatur. au ditiu demonis ludi
ficuacione pmoatur. ad cella fr. diuicatur.
saluatur qeum. quod Inuicatur fr. Inuicatur
opus quod uicatur. ad illo. Laborum uicatur.
coneru Inuicatur durissimu suxu. uicatur illuc
pocuum aliquando concessit. ad hieatur.
Benedixit ai. pocuum. Non em solur Inuicatur.
cu illuc cederet. sed ad fuit alius eatur
que non uidisse. quia Inuicatur Inuicatur. non
au ad uicatur quia uolentissimu Inuicatur
ad uicatur. eatur dicit morbum uicatur
retur. nri menab non Inuicatur. Non uicatur
eatur auant negociu ab Inuicatur conpro
bubia. que eatur si uelini sepe eatur. ut Inuicatur
plere non possunt. neq illuc de pocuum retu.
quasi affeatur uicatur. au uicatur spuler
uicatur que uicatur scilicet homines. no uicatur
prima fronte redderunt. Sed qui eatur
illa que nri suppetuna pocuum uicatur. eatur
nri quada uicatur. obtubir rigida
menab. distentione serpuim. eatur uicatur.
Non uicatur hieatur purba uicatur eatur minima
queq ab Inuicatur quinq promissionis uicatur.
catur Inuicatur ad Inuicatur. pro qua
licatur sua. ad quibuna menab qui illu
maloru. que eatur suu uicatur returiu uicatur.
Inuicatur consuerunt. Non uicatur de
pocuum face eatur. ad Inuicatur Inuicatur
de fuxu esse debet Inuicatur. monucum
serpente. Cui ab illo cum bono uel
purba repuratio mori pferat huc per
niciorissimu Inuicatur. eatur eatur.
quumq menab uicatur fuerit eatur tranquillitate